
                                        КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

                                        КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

                                   ТАЛАЖАНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ 

                                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 

 

 

                                                       РЕШЕНИЕ 

 

 

01.07.2012г                                  с.Талажанка                                     № 22-54 

 

 

Утверждение отчета об исполнении бюджета за 2011 год Талажанского 

сельсовета. 

 

 

      На основании статьи 52 Устава Талажанского сельсовета , Талажанский 

сельский Совет депутатов 

 

                                       РЕШИЛ: 

 

1. В соответствии со статьей 52 Устава Талажанского сельсовета, утвердить 

отчет об исполнении бюджета Талажанского сельсовета (отчет 

прилагается). 

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Талажанский вестник». 

 

 

 

 

Глава администрации Талажанского сельсовета:                         В.В.Рыбников 


